РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2012
	Константиновск
	№ 501

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2011 № 1928
В связи с необходимостью увеличения объёмов финансирования и пополнения перечня инвестиционных проектов Инвестиционной программы Константиновского района на 2012 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2011г. № 1928 «Об утверждении Инвестиционной программы Константиновского района на 2012 год» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению  Администрации Константиновского района от 14.10.2011г. № 1928 изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

        3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т.И.

И.о. Главы  Константиновского района                                        А.Г. Антоненко
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                               М.Ю. Иванов

  Приложение к постановлению Администрации

  Константиновского района от 28.03.2012 № 501
ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

Константиновского района на 2012 год

Перечень инвестиционных проектов, финансируемых за счет

средств областного и местного бюджетов в 2012 году                                           тыс. руб.

	№ п/п
	Орган местного самоуправления/
главный распорядитель бюджетных средств,
наименование инвестиционного проекта
	Объём финансирования

	Всего

	Федераль-

ный бюджет
	Област-

ной бюджет
	Местный бюджет

	Бюджет Константиновского района
	Бюджеты поселе-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    ний

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Внутригородские, внутрипоселковые дороги всего:
	638,9
	-
	551,3
	58,8
	28,8

	1. 1.
	Авиловское сельское поселение
	638,9
	-
	551,3
	58,8
	28,8

	1.1.1.
	Капитальный ремонт внутрипоселковой дороги по ул. Зелёная в х .Нижнежуравский Константиновского района Ростовской области (на участке км 0+336-км 0+740)
	638,9
	-
	551,3
	58,8
	28,8

	2.
	Межпоселковые дороги всего:
	10256,4
	-
	8851,2
	1405,2
	-

	2.1.
	Капитальный ремонт подъезда от автодороги «г. Ростов-на-Дону (от магистрали «Дон») г.Семикаракорск – г.Волгодонск» - г.Константиновск – п.Тацинский» к х. Крюков (на участке км 0+025 – км 2+600)
	10256,4
	-
	8851,2
	1405,2
	-

	3.
	Капитальный ремонт «Гапкинского СДК» Константиновского района Ростовской области
	2703,3
	-
	2332,9
	251,4
	119,0

	4.
	Капитальный ремонт МОУ Богоявленская СОШ Константиновского района Ростовской области
	23989,9
	10000,0
	10703,3
	3286,6
	-

	Итого:
	37588,5
	10000,0
	22438,7
	5002,0
	147,8

Примечание: Наименования инвестиционных проектов указаны в соответствии с наименованиями, указанными в заключениях государственной экспертизы государственного автономного учреждения Ростовской области "Государственная экспертиза проектов документов территориального планирования и проектной документации".